平成 31年 2月吉日

各位

株式会社東京信友

在庫品切れのお詫び

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社製品「携帯型光受信器キューブライト」ならびに「送信器付属品光センサー」

が品切れ状態となっております。皆様には多大なご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませ

ん。

現在、「携帯型光受信器キューブライト」は急ピッチで生産を行っておりますが、早くと

も 5月中旬の出荷予定でございます。製品が出来次第ご案内申し上げます。

また、「送信器付属品光センサー」につきましては現在 LED にも対応できる機能改良中

でございます。

当商品はおかげ様をもちまして、発売当初よりご好評をいただいており現在では多くの

お客様にお待ちいただいている状況でございます。

新製品が完成しましたら改めてご案内申し上げます。

事情をご賢察のうえ、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

まずは、取り急ぎ書中をもってお知らせならびにお詫びを申し上げます。

                              以上